

دکتر محمد جواد کیان مدیرعامل سازمان:

پزشکی از راه دور تامین کننده عدالت در حوزه درمان



مدیسین است که با استقرار این سیستم کارکنان در مناطق عملیاتی در تمامی اوقات شبانه روز با مراکز تخصصی ارتباط دارند. دکتر کیان تصریح کرد: سیستمهای پزشکی از راه دور تامین کننده عدالت در حوزه درمان است چون با این روش خدمات در دورترین مناطق که امکان اعزام پزشک وجود ندارد، فراهم می شود و این برای کارکنان مناطق عملیاتی آرامش خیال به همراه دارد. مدیرعامل بهداشت و درمان صنعت نفت کشور هزینه های یک ماموریت درمانی را بیش از ۴ میلیون ریال عنوان کرد و خاطر نشان ساخت: استقرار سیستمهای پزشکی از راه دور در صنعت نفت با جلوگیری

از اعزامهای مکرر پزشکی کاهش هزینه ها را در پی دارد. وی با اشاره به اینکه امکاناتی در مناطق عملیاتی وجود ندارد، اظهار داشت: در این راستا، وزارت نفت نیست و همه می توانند از این امکانات استفاده کنند. خاطر نشان ساخت: کشور عراق نیز طی مذاکراتی که با ما داشته اند خواستار همکاری در جهت راه اندازی مراکز سلامت از راه دور در این کشور بوده اند. دکتر کیان حضور سازمان بهداشت و درمان را در کنار تاسیسات نفت و گاز کشور ضروری دانست و گفت: امکانات موجود در بهداشت و درمان صنعت نفت باید بالنده و پویا و از رزومه گی خارج شود

دانش نفت: مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت این مجموعه را پیشگام در استقرار پزشکی از راه دور در کشور دانست. دکتر محمد جواد کیان مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت کشور با بیان این مطلب در مراسم افتتاح نخستین مرکز تله مدیسین (تامین سلامت از راه دور) شرکت ملی گاز کشور در پلی کلینیک تخصصی آزادگان مشهد گفت: از راه دور در مناطق عملیاتی صنعت نفت فعال هستند که فقط در سال گذشته ۱۵۰۰ ویزیت بیمار از این طریق صورت گرفته است. به گفته وی تاسیسات و تجهیزات ایجاد شده در این مراکز مشابه مراکز تله مدیسین کانادا است که بزرگترین در نوع خود در جهان است. دکتر کیان اظهار داشت: اساس راه اندازی مراکز تله مدیسین متکی بر فناوری آی تی است و در صورتی که زیرساختهای مخابراتی لازم فراهم شود در برنامه ۳ ساله هشتاد و هشت مرکز تله مدیسین دیگر در مناطق عملیاتی کشور ایجاد خواهیم کرد. وی خاطر نشان ساخت: تخصصی بومع بیمارها، کاهش زمان دسترسی به متخصصان و افزایش سرعت در تعیین تکلیف بیماران از دستاوردهای بزرگ تله

گزارش تصویری

راه اندازی سیستم پزشکی از راه دور در تاسیسات مرکز تقویت فشار فاروج خراسان شمالی با حضور مهندس جواد اوجی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، دکتر سید رضا بنی هاشمی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت تهران در بیمارستان فوق تخصصی صنعت نفت تهران و دکتر محمد جواد کیان، مدیرعامل سازمان و مهندس رضا الماسی، مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران در پلی کلینیک تخصصی آزادگان مشهد.



ماهشهر میزبان رئیس سلامت کار و HSE سازمان دکتر افشین بلوری رئیس سلامت کار و HSE سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به منظور شرکت در دوره بازآموزی طب کار در بهداشتو درمان صنعت نفت ماهشهر حضور یافت.

وی ضمن ارائه سخنرانی در این دوره آموزشی از مراکز طب کار و بهداشت این مرکز بازدید کرد و از نزدیک در جریان اقدامات این مجموعه قرار گرفت. به گزارش واحد خیر روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر، مطالب علمی ارائه شده توسط دکتر بلوری در زمینه ارگونومی و بیماریهای عضلانی اسکلتی اندام فوقانی ۲۵ بود که با استقبال شرکت کنندگان مواجه شد.

وی همچنین در حاشیه این دوره بازآموزی با دکتر امین نیک زاد رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر دیدار و گفتگو کرد در این دیدار زمینه های بهبود وضعیت بهداشت و طب صنعتی ماهشهر و استفاده از ظرفیتهای این مجموعه جهت پیشبرد اهداف عالی سازمان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. رئیس سلامت کار و HSE سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت همچنین ضمن بازدید از مراکز طب صنعتی پتروشیمی رازی، پتروشیمی بندرامام (ره) و منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر از نزدیک با فرآیندهای کاری، مسائل و مشکلات منطقه نیز آشنا شد.

دکتر کیان در مراسم افتتاح پروژه بخش ۳ زنان و زایمان بیمارستان فوق تخصصی نفت تهران:

بیمارستان نفت باید گزینه اول مردم باشد



تلاش سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت این است که نه تنها بتواند نخستین انتخاب برای همکاران این وزارتخانه باشد بلکه توجه و رغبت سایر افراد جامعه را نیز به استفاده از خدمات این مجموعه فراهم آورد.

دکتر محمد جواد کیان مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در حاشیه پروژه افتتاح بخش ۳ زنان و زایمان با بیان مطلب فوق افزود: سیاست سازمان اینست که در کنار نوسازی تجهیزات، فضای فیزیکی مراکز بیست گانه را در اقصی نقاط کشور بازسازی کرده و بیمارستان فوق تخصصی مرکزی نفت تهران نیز با توجه به قدمت ۵۰ ساله از این قاعده مستثنی نیست. به همین خاطر با برنامه ریزی های صورت گرفته در این مجموعه شاهد تغییرات فیزیکی خوبی در بخشهای مختلف هستیم که انشاء الله زمینه ساز ارتقاء میزان رضایتمندی همکاران شریف صنعت نفت و خانواده های این عزیزان را در پی خواهد داشت. مدیرعامل سازمان گفت: جایی که همکاران ما برای معالجه مراجعه می کنند باید از نظر فیزیکی و ظاهری وضع مطلوبی داشته باشد. به همین منظور در مدت زمانی که در خدمت مجموعه هستیم تلاش شده تا بتوانیم فضاهای فرسوده را شناسایی و آنها را بازسازی نماییم. وی در رابطه با فضای کنونی بیمارستان نفت تهران تصریح کرد: این بنا قدمتی ۵۰ ساله دارد که با استانداردهای گذشته ساخته شده است و درحال حاضر این استانداردها تغییر پیدا کرده است. همچنین انتظارات مردم نیز بالا رفته براساس اساس باید برنامه ای تدوین شود تا هم انتظارات مراجعان برآورده شود و هم اینکه استانداردهای جدید رعایت گردد. دکتر کیان افزود: اقداماتی که درحال حاضر درحال انجام است در راستای رسیدن به همین هدف بوده و در بازدیدی که از بخش ۳ زنان و زایمان بیمارستان مرکزی نفت تهران داشتیم روند انجام کارها بسیار رضایتبخش است. مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با اشاره به این که بخش ۳ زنان و زایمان به خوبی بازسازی شده است تاکید کرد: به همت همکاران مجموعه بهداشت درمان صنعت نفت تهران اتاق های یک تخته مطبوعی نیز در بخش پیش بینی شده تا بتوانیم امتیازات بیشتری از وزارت بهداشت و درمان برای افزایش رده بندی کیفیت خدمات کسب نماییم. وی در رابطه با توسعه متناسب نیروی انسانی و ساختارهای فیزیکی گفت: این دو بخش لازم و ملزوم یکدیگر هستند و نمی توان توسعه فیزیکی را بدون افزایش نیروی انسانی متخصص و کافی تصور کرد.

در ادامه دکتر کیان با بیان این نکته که مجموعه بهداشت و درمان صنعت نفت تهران پتانسیل آرایه خدمات کمی و کیفی مناسب به مردم عادی را نیز دارد تصریح کرد: باید آفتاب کیفیت خدمات خود را افزایش دهیم تا نه تنها نخستین انتخاب برای همکاران خود باشیم بلکه از سوی افراد خارج از مجموعه صنعت نفت نیز اولین گزینه باشیم. مدیرعامل سازمان دریایان در مورد عملکرد بهداشت و درمان صنعت نفت تهران نیز گفت: تاکنون عملکرد این مجموعه مطلوب ارزیابی شده و امیدواریم که بر بخورد و نوع تعامل با مراجعان و بیماران به گونه ای باشد که زحمات دیگر بخشهای مجموعه زیر سوال نرفته و شاهد رضایتمندی حداکثری مراجعان باشیم.

مهندس جواد اوجی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

پزشکی از راه دور قوت قلبی برای کارکنان صنعت است

قوت قلبی برای همکاران ما در مناطق عملیاتی است. وی افزود: از طریق این مرکز در صورت نیاز کارکنان مراکز عملیاتی می توانند با پزشکان متخصص ارتباط برقرار کرده و درمان شوند که این صرفه جویی در هزینه ها و وقت می باشد. مهندس اوجی با تاکید بر اینکه مراکز تله مدیسین در سایر مناطق عملیاتی نیز باید راه اندازی شود، اظهار داشت: امکانات زیرساختی خوبی در حوزه مخابرات داریم که امیدواریم با همکاری سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت شاهد راه اندازی این مراکز در مناطق عملیاتی حوزه جنوب، شمال غرب و شمال شرق کشور باشیم.



مشهد انجام شد، اظهار داشت: با توجه به اینکه مناطق عملیاتی این شرکت در مناطق محروم قرار دارد و امکانات پزشکی محدودی دارند، راه اندازی مرکز تامین سلامت از راه دور ضروری است.

اولین کنگره سراسری پرستاری و پیراپزشکی در صنعت نفت

اپتومتری، بهداشت و تغذیه است. شرکت در این کنگره برای عموم دانش آموزان شاخه های درمانی در سطح کشور آزاد می باشد. علاقه مندان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، ثبت نام و نحوه ارائه مقاله به پایگاه اطلاع رسانی بهداشت و درمان صنعت نفت فارس به نشانی <http://shz.pih.ir> بنابر اطلاع رسانی کنگره مراجعه نمایند. لازم به ذکر است سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت همواره آموزش نیروی انسانی را جزء اولویت های اجرایی خود قرار داده و از این منظر با شناسایی نیازهای جمعیت تحت پوشش خود با رویکردی پیشگیرانه آموزشی تخصصی و به روز را در برنامه کاری خود قرار دارد.

دانش نفت: واحد آموزش و پژوهش بهداشت و درمان صنعت نفت فارس اولین کنگره سراسری پرستاری و پیراپزشکی در صنعت نفت را آذر ماه سال جاری در شیراز برگزار میکند.

این کنگره به منظور ایجاد فضای علمی برای بحث و تبادل نظر درباره آخرین دستاوردهای علمی پرستاران و پیراپزشکان در صنعت نفت و سایر ارگانهای متولی سلامت در کشور در تاریخهای ۲۶ و ۲۷ آذر ماه ۱۳۹۰ در شیراز برگزار میشود.

همچنین از دیگر اهداف برگزاری این کنگره میتوان به ارتقای سطح دانش در رشته های پرستاری، مامایی، هوشبری، اتاق عمل، رادیولوژی، علوم آزمایشگاهی، فیزیوتراپی، ادیومتری،